
TSUT Tělovýchovná a sportovní unie Trutnovska – výkonný výbor TRUTNOV 

 

Z  á  p  i  s   č. 3 / 2016 
ze zasedání výkonného výboru Tělovýchovné a sportovní unie Trutnovska, z.s. 

dále jen TSUT, které se konalo dne 22. 11. 2016 
 
Přítomni:    p. Havlina J.,  p. Ulrichová A., p. Minarčík P., p. Vosáhlo M., p. Musil P., p. Vlček 
                     p. Pejos A., B. Porcalová, J. Turner-RK 
Omluveni:   - 
 
Schůzi zahájil a kontrolu zápisu provedl p. Havlina J. – předseda VV TSUT. 
 
1.  Kontrola zápisu 
     Byla provedena kontrola Zápisu  č.  2/2016  
     U s n e s e n í  :   splněno ve všech bodech 
 
2. Informace sekretariátu TSUT 

a) Porada regionů v Praze bude  25.10. 2016 – informace podal p. Vosáhlo M. – porady se 
zúčastnila ministryně MSMT p. Valachová, neinvestiční dotační tituly jsou schváleny na 
roky 2017-2019, navýšení finančních prostředků především na sportování dětí a 
mládeže, podpořila existenci a důležitost okresních center - SCS 

b) Problematika EET ve spolkovém prostředí – informaci podal p. Vosáhlo – podrobně 
popsáno ve Zpravodaji ČUS č. 8 – zpracoval Ing. Topinka – danový poradce 

c) Ekonomické záležitosti – informaci podala p. Ulrichová – administrace dotací Program 
IV i v roce 2017, vedení účetnictví pro další SK-SK Sparta Úpice, byla provedena revizní 
kontrola hospodaření sekretariátu-zpráva bude podána na VH TSUT 7.12.2016, 
průběžné podávání informací všeho druhu do TJ/SK 

3. Různé 
         VH  TSUT 2016 –  bude se konat 7. prosince 2016 na MěÚ v Trutnově od 16.30 hod. 
         Návrhová komise  –  J. Turner a  A. Vlček + 1 zástupce z TJ/SK 
         Mandátová komise  –  A. Ulrichová, B. Porcalová 
         Zpráva a Návrh usnesení  –  P. Musil 
     
         Všichni členové VV TSUT schválili proplácení jízdného při schůzích VV,  revizní a          
ekonomické komise ve výši Kč 5,- za 1 km jízdy od 1. 1. 2017. 
           
 
 

Příští schůze VV TSUT – přijde pozvánka.  
  

U s n e s e n í 
 

1) Zajistit potřebné materiály pro konání VH TSUT 

             Z: p. Vosáhlo M., p. Ulrichová A. 
 
 

 
             Zapsala dne:  24. 11. 2016                             Ulrichová Alena, v. r.     

            Zápis ověřil:   24. 11. 2016                                             Vosáhlo Miroslav, Mgr., v. r. 


